

Say yes to more jobs, to more U.S. bound tourists, and to healthier competition and lower airfares.

We represent the nearly 300 American flight attendants based in New York and Fort Lauderdale already employed by Norwegian.

For months, our opponents have been spreading lies about our conditions. Truth be told, we have competitive wages with great benefits. And we are grateful for the

opportunity to work for an award-winning airline. We are also protected by the same federal and state employment laws and regulations that apply to U.S. airline crews.

We urge you to open the skies, and say yes to our EU-based subsidiary, Norwegian Air International.

SHOW YOUR SUPPORT! Join us on February 18, 12 - 3 PM at the National Press Club (529 14th Street NW). openourskies.com



18-02-2015 14:15 CET

Norwegians kabinansatte i USA med brev til president Obama

Representanter for Norwegians amerikanske kabinansatte har i dag overlevert et formelt brev til Obama-administrasjonen hvor de krever at datterselskapet Norwegian Air Internationals (NAI) søknad om permanent flytillatelse til USA må godkjennes snarest. Det er nå gått mer enn et år siden søknaden ble sendt inn, og den er blitt trenert som følge av politisk press fra konkurrenter og fagforeninger som ikke ønsker konkurranse velkommen.

Norwegians heleide, EU-baserte langdistanseselskap NAI har søkt om permanent flytillatelse mellom USA og Europa. Med en bestilling på flere

hundre fly fra den amerikanske flyprodusenten Boeing innebærer en godkjenning at amerikanske arbeidsplasser skapes; ikke bare i turisme og reiseliv, men også i luftfart og industri. En godkjenning støtter også Obama-administrasjonens mål om å få flere utenlandske turister til USA, påpeker de kabinansatte som nå bruker fridager for å engasjere seg i saken.

- Norwegian bidrar sterkt til den amerikanske økonomien gjennom økt turisme og har allerede gitt 300 amerikanske kabinansatte jobb. Norwegian er et fremtidsrettet flyselskap som ikke bare skaper arbeidsplasser i selskapet, men i hele reiselivsnæringen ved å fly flere hundre tusen turister til USA hvert år. De er på høy tid at NAI godkjennes slik at Norwegian kan fortsette å tilby amerikanere direktefly og billige flybilletter til destinasjoner i Europa, sier Joseph Gabriel, basesjef for de kabinansatte i Fort Lauderdale. Gabriel flyr selv på ruter mellom USA og Europa, og er en av de mange kabinansatte som gjentatte ganger har krevd at godkjenningen kommer på plass.

I dag, onsdag 18. februar, samles 50 kabinansatte fra Norwegians baser i USA utenfor det amerikanske transportdepartement (United States Department of Transportation DOT) i Washington DC for å kreve en godkjenning av NAIs flytillatelse som nå har ligget ubehandlet i over ett år. Norwegian har baser i Fort Lauderdale og New York.

Les brevet til president Obama her: <http://www.openourskies.com/a-letter-to-our-president/>

Kontaktperson i Norwegian:

Informasjonssjef Lasse Sandaker-Nielsen, tlf. 454 56 012

Norwegian er Skandinavias nest største flyselskap og det tredje største lavprisselskapet i Europa. I dag opererer Norwegian 424 ruter til 130 destinasjoner i Europa, Nord-Afrika, Midtøsten, Thailand og USA. Norwegian frakter over 20 millioner passasjerer i året. Selskapet er børsnotert (2003) og har om lag 4 500 ansatte. Norwegian har 96 fly i flåten med en gjennomsnittsalder på fire år (per februar 2015). Norwegian faser løpende inn nye, mer miljøvennlige fly og har en av de mest moderne flåtene i Europa. Norwegian har blitt kåret til Europas beste lavprisselskap av anerkjente SkyTrax World Airline Awards både i 2013 og 2014. Det er flypassasjerene selv som bedømmer over 200 flyselskaper over hele verden i det som er

betegnes som den mest prestisjefylte anerkjente prisutdelingen i flybransjen.

Følg Norwegian på Facebook [her](#).

Følg Norwegian på YouTube [her](#).

Kontaktpersoner



Kun for journalister

Pressekontakt

Pressekontaktene kan ikke svare på kundehenvendelser

press@norwegian.com

815 11 816



Eline Hyggen Skari

Pressekontakt

Senior kommunikasjonsrådgiver

eline.hyggen.skari@norwegian.com

+47 92 42 77 19



Esben Tuman

Pressekontakt

Kommunikasjonsdirektør

esben.tuman@norwegian.com

+47 90 50 84 00